
Suma 

17222

920

320

335

5

34.301

20

1031.785

135.628

4

41

20068.714

4064.94

8088.2

86.3

518.6

12758.04

113.693

110.002

0

0

0

0

77.089
8.08

308.864

0.358

0

Valstybės biudžeto lėšos projektui  „Šakių rajono savivaldybės Briedžių, 

Liepalotų ir Lukšių kadastro vietovėse esančių melioracijos statinių 

rekonstravimas"  

tūkst. Eur

Valstybinės rinkliavos 

                                 Pajamos

Gyventojų pajamų mokestis

Žemės mokestis

Žemės nuomos mokestis

Nekilnojamojo turto mokestis

Vietinės rinkliavos

Ilgalaikio turto realizavimo pajamos

Valstybinės žemės sklypų realizavimo pajamos

Kitos  pajamos

Savivaldybės biudžetinių įstaigų pajamos

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa

                                                                           PATVIRTINTA

                                                                           Šakių rajono savivaldybės tarybos

                                                                           2021 m. vasario 19 d. sprendimu Nr. T-51

                                                                           1 priedas

ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

                                                                           (Šakių rajono savivaldybės tarybos

                                                                           2021 m. liepos 30 d. sprendimo Nr. T-234

                    redakcija)

Iš viso specialiosios  tikslinės dotacijos

ES lėšos projektui „Integrali pagalba į namus“

ES lėšos projektui „Kompleksinių paslaugų šeimai plėtra“

ES lėšos projektui  projektui „Šakių rajono savivaldybės Briedžių, Liepalotų ir 

Lukšių kadastro vietovėse esančių melioracijos statinių rekonstravimas“   

Iš viso savivaldybės pajamų

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti

Ugdymo reikmėms finansuoti

Specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams mokyklai

Skaitmeninio ugymo plėtrai

ES lėšos projektui  projektui „Šakių rajono savivaldybės Kidulių ir Voverių 

kadastro vietovėse esančių melioracijos statinių rekonstravimas“   

ES lėšos neformaliam vaikų švietimui
Iš viso ES lėšos

ES lėšos projektui  projektui „Šakių rajono savivaldybės Išdagų, Sintautų ir Veršių 

kadastro vietovėse esančių melioracijos statinių rekonstravimas“   

ES lėšos projektui  projektui „Šakių rajono savivaldybės Užsienių ir Žvirgždaičių 

kadastro vietovėse esančių melioracijos statinių rekonstravimas“   

Valstybės biudžeto lėšos projektui „Priemonių, gerinančių ambulatorinių 

sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze sergantiems pacientams 

įgyvendinimas Šakių rajone"

ES lėšos projektui „Šakių rajono savivaldybės socialinio būsto plėtra“



192.2

0

0

0

0

0.41

125.2

23.5

8.7

44.75291

10.094

270.3

14.631

26.783

27

3.21598

1253.1

19.237

18.308

28.26

31.15

2097.19989

937.125

36169.94289

707.905

797.021

37674.86889

ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos bei bendrojo finansavimo lėšos 

projektų finansavimui

Iš viso

Einamosios sąskaitos likučiai 2020 m. gruožio 31 d., skirti 2021 m. 

įsiskolinimams ir išlaidoms dengti

Skolinamos lėšos

Iš viso pajamų

Iš viso valstybės lėšų

Valstybės biudžeto lėšos projektui „Integrali pagalba į namus“

Valstybės biudžeto lėšos Socialinių paslaugų šakos kolektyvinės sutarties 

įsipareigojimams įgyvendinti

Valstybės biudžeto dotacija savivaldybės viešajai bibliotekai dokumentams įsigyti

Valstybės biudžeto dotacija kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui 

padidinti

Valstybės biudžeto lėšos vaikų dienos socialinei priežiūrai

Valstybės biudžeto lėšos neformaliam vaikų švietimui

Valstybės biudžeto lėšos kelių priežiūrai

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos sveikatos priežiūros įstaigų patirtoms išlaidoms 

už skiepijimo paslaugas nuo COVID-19 ligos kompensuoti 

Valstybės biudžeto lėšos mokytojų padėjėjų pareigybėms įsteigti

Valstybės biudžeto lėšos visuomenės sveikatos specialistų darbo užmokesčio 

didinimui

Valstybės biudžeto lėšos bendruomeninei veiklai stiprinti

Valstybės biudžeto lėšos pedagoginių darbuotojų skaičiaus optimizavimui

Valstybės biudžeto lėšos socialinės srities darbuotojų darbo užmokesčiui didinti 

Valstybės biudžeto lėšos projektui  projektui „Šakių rajono savivaldybės Kidulių 

ir Voverių kadastro vietovėse esančių melioracijos statinių rekonstravimas“   

Valstybės biudžeto lėšos mokinių konsultacijoms

Valstybės biudžeto lėšos projektui  projektui „Šakių rajono savivaldybės Išdagų, 

Sintautų ir Veršių kadastro vietovėse esančių melioracijos statinių 

Valstybės biudžeto lėšos projektui  projektui „Šakių rajono savivaldybės Išdagų, 

Užsienių ir Žvirgždaičių kadastro vietovėse esančių melioracijos statinių 

rekonstravimas"   Vandens tranporto priemonių nuleidimo vietos įrengimas Kretkampyje

Valstybės biudžeto lėšos 2020 metais negautoms pajamoms padengti

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos COVID-19 padariniams pašalinti

Valstybės biudžeto lėšos vaikų vasaros stovykloms


	8189944205869085.xlsx

